
UCHWAŁA NR XLV/293/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/143/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
24 kwietnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Nowego 

Miasta Lubawskiego, powołania tej Rady i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XIX/143/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 24 kwietnia 
2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Miasta Lubawskiego, 
powołania tej Rady i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 ust.2 statutu Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Miasta Lubawskiego otrzymuje brzmienie:

„2. Rada jest reprezentacją młodzieży szkolnej – uczniów szkół z terenu Nowego Miasta 
Lubawskiego, w wieku od 11 do 18 lat”.

2) w załączniku do statutu Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Miasta Lubawskiego - Ordynacji Wyborczej 
do Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Miasta Lubawskiego § 5 otrzymuje brzmienie:

„1. Liczba radnych wybieranych w okręgach wyborczych wynosi:

1) w okręgu wyborczym nr 1- 5 radnych,

2) w okręgu wyborczym nr 2- 5 radnych,

3) w okręgu wyborczym nr 3- 5 radnych.

2. Wybór radnego następuje najwcześniej w V klasie szkoły podstawowej, a najpóźniej w VIII klasie 
szkoły podstawowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 9890E09A-B891-4A54-93BD-BB354A8FB54B. Uchwalony Strona 1




